Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo--==

L E I N° 603 3 /02
de 01 d e março de 2002

II'UI~UCADO (l\) NO JORNAl
B0L!- I IM C.O ,V.UNft.JPJO

~ •- {4q5 deA/_&! D.~

Altera o recuo frontal, lateral e fundos de
15, OOm (qu in ze ) metros para 50, OOm (cinguenta)
metros, disposto no art . 2° , § 1° , do Decreto n°
10 . 323/01 .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz
s aber que a Câma ra Mun icipal aprova e e l e sanciona e promulga a
seguinte lei :

Art . 1° . Pelo prazo de 60 (sessenta ) dias , após
a publicação da presente lei , o recuo frontal , late ral e de fundos
p r evisto no anexo 01 , dispos to no art . 2 , § 1° do Decreto n°
10 . 323/01 , passará de 1 5 ,00 (quinze ) metros pa ra 50 , 00 (c inquenta)
metros .

Art . 2° . Os pedidos de Certidão de Zoneamen to e
de J.mp lantação física de torre s e de antenas, ainda sem despacho
d ecisório , protocolados ant eriores à data da publicação desta Lei,
deverão enquadrar - se às novas d i sposições , sob pena de indeferimento .

Art . 3° . Esta leJ. ent r a em vigor na data de sua
publicação revogadas a s dispos ições em cont rá rio .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 01
de março de 2002 .

Secretário

Mari a Rita
Secr etária

a Singulano
e Habitação

(~
'_]'\

LEI 6033/02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo~·

Secretário Jurídicos

2

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao primeiro dia do mês de março do
ano de dois mil e do i s .

"' - ' J . v .. ("''--\. , \.. .... f'v'-.J.
Roberta Ma rcondes Fourniol Rebello

Divisão de Forma lização e Atos

(Projeto de Lei 28/02 de autoria do Vereador Cristiano Ferreira)

I ~